

## **Driftsselskabet S&C 1981 ApS**

Frederiksberg Allé 11 B, 1. th.  
1621 København V  
CVR-nr. 37973777

## **Årsrapport 30.08.2016 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Melby Wienecke

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Driftsselskabet S&C 1981 ApS  
Frederiksberg Allé 11 B, 1. th.  
1621 København V

CVR-nr.: 37973777

Stiftet: 30.08.2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 30.08.2016 - 31.12.2017

### Direktion

Sandor Curtis, Direktør  
Christian Melby Wienecke, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er investering, handel og service, herunder café- og restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 144 t.kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2017, og selskabet har således tabt virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved stigende fremtidig indtjening.

Selskabet har negativ egenkapital og likviditet og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet løbende understøttes likviditetsmæssigt. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejerne, hvor kapitalejerne erklærer, at de solidarisk vil tilbagestå for Driftsselskabet S&C 1981 ApS' øvrige kreditorer i en periode ikke mindre end 12 måneder efter datoen for godkendelse af årsregnskabet for Driftsselskabet S&C 1981 ApS pr. 31. december 2017 for så vidt angår deres tilgodehavende, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

Som følge heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.838.424
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.460.569)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>377.855</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(488.546)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(110.691)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(33.022)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(143.713)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(143.713)</u>
		<b><u>(143.713)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Deposita		313.698
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>313.698</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>313.698</b>
Råvarer og hjælpematerialer		14.725
<b>Varebeholdninger</b>		<b>14.725</b>
Andre tilgodehavender		21.046
Periodeafgrænsningsposter		22.608
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.654</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>95.254</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>153.633</b>
<b>Aktiver</b>		<b>467.331</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(143.713)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(93.713)</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>450.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>450.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.130
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.616
Anden gæld		<u>8.298</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>111.044</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>561.044</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>467.331</u></b>
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualaktiver	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(143.713)	(143.713)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(143.713)</b>	<b>(93.713)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2017, og selskabet har således tabt virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved stigende fremtidig indtjening og/eller kapitalindskud.

Selskabet har negativ egenkapital og likviditet og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet løbende understøttes likviditetsmæssigt. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejerne, hvor kapitalejerne erklærer, at de solidarisk vil tilbagestå for Driftsselskabet S&C 1981 ApS' øvrige kreditorer i en periode ikke mindre end 12 måneder efter datoen for godkendelse af årsregnskabet for Driftsselskabet S&C 1981 ApS pr. 31. december 2017 for så vidt angår deres tilgodehavende, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

Som følge heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	473.986
Pensioner	8.331
Andre omkostninger til social sikring	6.229
	<b>488.546</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>

### 3. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejerne, hvor kapitalejerne erklærer, at de solidarisk vil tilbagestå for Driftsselskabet S&C 1981 ApS' øvrige kreditorer i en periode ikke mindre end 12 måneder efter datoen for godkendelse af årsregnskabet for Driftsselskabet S&C 1981 ApS pr. 31. december 2017 for så vidt angår deres tilgodehavende, hvis selskabet ikke er i stand til at indfri sine forpligtelser.

	<b>2016/2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>334.906</b>

### 5. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som udgør 31 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31.12.2017.
